24-Stunden-Service
0800 97 97 111

dispo@rentlift.de - www.rentlift.de

Radlader 5,0t - 0,80m3 *

« flir umfangreiche Hebe- und Schaufelarbeiten
* zuverlassig, robust und leistungsstark
* wenn grolRe Mengen Erde, Sand oder Kies transportiert

werden sollen

Betriebsgewicht:
max. Hubhohe:
Standardschaufel:

Ausschitthohe mit
Standardschaufel:

Kipplast mit Schaufel:

Tragkraft mit Gabelzinken:

Transportbreite:
Transporthéhe:

Transportlange mit
Standardschaufel:

Betriebsgewicht:
Fahrgeschwindigkeit*:
Leistung:

Lenkung:
gelandegangig:
Allrad:

Antrieb:

* ausstattungsabhangig

Die aufgefuhrten Gerate sind standardisierte Beispiele, spezielle Ausfihrungen kénnen Sie separat in unserer Zentraldisposition anfragen. Fur alle

5t
2.9m
0.8 m3

2,41 m

2.670,00 kg
2.100,00 kg
1,74 m
2,48 m

5,09 m

5.010 kg
20,0 km/h
49,50 PS
knickgelenkt
Ja

Ja

Diesel

Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maRgeblich!

KONTAKT

Wiesecker Group
Tagewerbener Str. 108
06667 WeiBenfels

Telefon: 03 443 -33560
Fax: 03 443 -335640
dispo@rentlift.de

www.rentlift.de

SERVICE
Mietanfrage

Ruckruf-Bitte senden

Stérung melden

Freimeldung senden

RECHTLICHES
Datenschutz

Impressum
AGBs

© WIESECKER GROUP - Inhaber: Uwe Koblenz - Zentraldisposition: Tagewerbener Stralle 108, 06667 Weilkenfels - Eine elektronische
oder sonstige Vervielfaltigung ist nur mit ausdrlcklicher schriftlicher Genehmigung der WIESECKER GROUP maglich. Technische
Anderungen vorbehalten. Fiir alle Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maBRgeblich! Bilder und Grafiken dieser Broschiire
werden mit Lizenzen von Shutterstock.com, iIStockphoto.com und Fotolia.com verwendet. V3
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