

24-Stunden-Service

 **0800 97 97 111**

dispo@rentlift.de · www.rentlift.de



Radlader 5,0t - 0,80m³ *

- für umfangreiche Hebe- und Schaufelarbeiten
- zuverlässig, robust und leistungsstark
- wenn große Mengen Erde, Sand oder Kies transportiert werden sollen



Betriebsgewicht:	5 t
max. Hubhöhe:	2.9 m
Standardschaufel:	0.8 m ³
Ausschütt Höhe mit Standardschaufel:	2,41 m
Kipplast mit Schaufel:	2.670,00 kg
Tragkraft mit Gabelzinken:	2.100,00 kg
Transportbreite:	1,74 m
Transporthöhe:	2,48 m
Transportlänge mit Standardschaufel:	5,09 m
Betriebsgewicht:	5.010 kg
Fahrgeschwindigkeit*:	20,0 km/h
Leistung:	49,50 PS
Lenkung:	knickgelenkt
geländegängig:	Ja
Allrad:	Ja
Antrieb:	Diesel

* ausstattungsabhängig

Die aufgeführten Geräte sind standardisierte Beispiele, spezielle Ausführungen können Sie separat in unserer Zentraldisposition anfragen. Für alle Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maßgeblich!

KONTAKT

Wiesecker Group
Tagewerbener Str. 108
06667 Weißenfels

Telefon: 03 443 - 33 56 0
Fax: 03 443 - 33 56 40
dispo@rentlift.de
www.rentlift.de

SERVICE

[Mietanfrage](#)
[Rückruf-Bitte senden](#)
[Störung melden](#)
[Freimeldung senden](#)

RECHTLICHES

[Datenschutz](#)
[Impressum](#)
[AGBs](#)